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توماج بی قید شرط آزاد شود!
اقبال اقبالی )دائی توماج صالحی(

توماج ما، توماج شما، توماج ایران و توماج همه انسان 
های شریف و آزادیخواه دنیا ، یکشنبه ۱۱ تیرماه 
۱۴۰۲ در شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی اصفهان 
محاکمه شده و رای دادگاه پس از یک هفته اعلام 
به  دروغین  اتهاماتی  دادگاه  این  در  شد.  خواهد 
توماج نسبت داده شده که هیچگونه پشتوانه عینی، 
مصداقی، حقوقی، و قانونی ندارند. وکلای شریف 
توماج، آقای امیر رییسیان و بانو رزا اعتماد، از توماج 
دفاع کرده و خود توماج “در دادگاه توضیحات دقیق 

و واضحی ارائه داد”.



 توماج صالحی، خانواده ای به وسعت گیتی دارد 
و این خانواده بزرگ، نگرانی خود را از سرنوشت  
توماج را با ملت ایران و جهانیان در میان می گذارد.  
ما همه عزیزانی را که تا کنون صدای توماج بوده 
و برای ازادی او قلم و قدم برداشته اند، قدردان و 
سپاسگزاریم. اکنون که ما در سخت ترین شرایط 
قرار داریم، دست یاری بسوی همه مدافعان آزادی 
و حقوق بشر دراز کرده و از مردم ایران، دیاسپورای 
ایرانی و همه انسان های شریف دنیا، نهادهای مدافع 
حقوق بشر و کشورهای مدافع آزادی و حقوق بشر 
تقاضا داریم که به کارزار “توماج باید آزاد شود” 
بپیوندند و از توان خود برای آزادی هنرمند جوان 

یاری جویند.



۱. برگزاری آکسیون های “توماج باید آزاد شود”.
۲. از نهادهای مدافع حقوق بشر در جهان، دولت 
های دمکراتیک مدافع آزادی و حقوق بشر، نهادهای 
زنان، دانشجویان و کارگری دعوت می کنیم توماج 

را تنها نگذارند.
3. دفاع از توماج، دفاع از آزادی بیان و دفاع از حقوق 
توماج  ازادی  بانگ  امیدوار هستیم،  ما  بشر است! 
صالحی، در آسمان ایران و شهرهای بزرگ جهان 
)به همت دیاسپورای ایرانی( طنین اندازد و سیاست 
انتقامجوئی کور حکومت اسلامی از فرزندان ایران 

را متوقف کنیم.
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حقوق 100 میلیونی و دستگاه “تقواسنج” 
محسن ابراهیمی

بعد از انتشار تصویر فیش حقوق ۱۰۰ میلیونی مالک 
شریعتی، نماینده مجلس اسلامی، او اعلام کرده است 
که این فیش تنها در اختیار “مدیریت مجلس” بوده 
و انتشار آن احتمالا “تسویه حساب” سیاسی علیه او 

بوده است. 

از این “تسویه حسابها” میان باندهای حکومت اسلامی 
علیه همدیگر زیاد دیده ایم که هر بار گوشه دیگری 
از چپاول توسط مقامات حکومت اسلامی برملا کرده 
و نشان داده است که نظام اسلامی چه لجنزاری است.
در جمهوری اسلامی، دستمزد کارگر که همه ثروت 



جامعه را خلق میکند بارها زیر خط فقر است اما  
مفتخوران مجلس  ۱۰۰ میلیون حقوق می گیرند تا 
علیه همین کارگر و بقیه مردم قانون تصویب کنند. 
این تازه فقط فیش حقوق نمایندگان مجلس اسلامی 
مثلا  حسابها”  “تسویه  قبلی  های  نمونه  در  است. 
معلوم شده است که این “نمایندگان” از قاتلی به نام 
سعید مرتضوی “هدیه ناقابل” گرفته اند. معلوم شده 
است اتوموبیلهای شاسی بلند نصیبشان شده است 
تا به وزیری رای اعتماد بدهند. قبلا بارها در جریان 
افشاگری میان باندها معلوم شده است که رد و بدل 
شدن پولهای نجومی و زمین و ملک و اتوموبیل میان 
مقامات هر سه قوه مجلس و قوه قضاییه و دولت 
مدام در جریان است. چنین نظامی حتی اگر هیچ 
جنایتی هم نمی کرد سزاوار سرنگونی است و چنین 



چپاولگرانی حتی اگر هیچ جنایتی نمی کردند، جایشان 
پشت میله های زندان است. 

رئیس  که  شریعتی  مالک  که  بدانید  است  جالب 
اسلامی  تفحص” مجلس شورای  و  تحقیق  “کمیته 
در باره “حقوقهای نجومی” است، توجیهات شیادانه 
ای در باره این حقوق ناقابل دارد. مدعی است که 
 ۲۴ تا   ۲۰ خودش  جمله  از  نماینده   ۲۹۰ حقوق 
میلیون تومان است. بقیه ۱۰۰ میلیون برای هزینه 
های مربوط به “سایر وظایف نمایندگی” است. کدام 
“سایر وظایف نمایندگی”؟ او که خود و همکارانش 
را خوب میشناسد و میداند که نظام اسلامی دست 
همه شان را برای چپاول بازگذاشته است، در باره 
این “سایر وظایف نمایندگی” میگوید امکان نظارت 



نیست و “در غیاب نظارت بر نحوه هزینه کردن این 
مبالغ به “تقواسنج” نیاز است”! 

مردم در ۴۴ سال گذشته به خوبی با “تقوای” این 
برای  و  اند  شده  آشنا  اسلامی  خط  هفت  شیادان 
سنجش تقوایشان وسیله بهتری انتخاب کرده اند: 
انقلاب. انقلابی که با کل نظام اسلامی تسویه حساب 
سیاسی خواهد کرد؛ این نظام را همرا “تقوا سنج” اش 
بزیر خواهد کشید و این دزدان را پای میز محاکمه 

خوهد آورد. 
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دکان راهیان قتل را باید پلمب کرد
عبدل گلپریان

روز  آزاد  دانشگاه  رئیس  تهرانچی  مهدی  محمد 
یکشنبه ۱۱ تیر گفت: “باید تمام جوانان ۱۸ سال 
را به راهیان نور بفرستیم. راهیان نور جایی است 
که اگر جوانان نروند امیدی به ساخته شدن نمی 
رود”. او از خامنه ای نقل می کند که: “راهیان نور 
یک فناوری است، این فناوری باید جدی گرفته 

شود.” 

راهیان نور همان پروژه و قتلگاهی است که هر سال 
به مناسبت “آزاد سازی مهران در جنگ ایران و 
عراق” جوانان و بسیاری از سربازان را راهی آنجا 



کردند و به کام مرگ فرستادند. در طول سالهای 
همین  با  الهی جنگ”،  “برکت  پایان  با  و  گذشته 
طرح زندگی بسیاری از دانش آموزان و شرکت 
کنندگان در این انسان کُشی را از آنان گرفتند.  

تاکید مبلغ و مجری مرگ در دانشگاه آزاد مبنی 
نور  به راهیان  “باید تمام جوانان ۱۸ سال را  بر، 
بفرستیم” معنایی جز تباهی زندگی آنان در گرداب 

این فناوری اسلامی نیست.

طی نزدیک به ۱۰ ماه گذشته و در جریان انقلاب 
دهه  پسر  و  دختر  جوانان  آزادی   زندگی  زن 
هشتاد و نود که میانگین سنی آنان ۱۸ سال بوده 
است، حاکمان اسلامی را آنچنان دچار سرگیجه، 



استیصال و درماندگی کرده اند که با مسمومیت 
به  به عقب زدن آنان نشدند حالا  شیمیایی قادر 
فکر سلاح زنگ زده فناوری اسلامی افتاده اند که 
کل جامعه علیه تمامی فرامین خدا، قرآن و اسلام 
ایستاده اند. فناوری خامنه ای برای تقابل با نسل 
جدید است. بقا و تداوم عمر نظام در گرو قلع و 
قمع جوانان با فناوری آدمکشی “راهیان نور” است 
رژیم  این  حاکمیت  طول  در  که  کشتاری  همان 
بارها با فرستادن اتوبوس حامل جوانان به ته دره 
و تصادفات ساختگی زندگی را از آنان گرفته اند.

از  هوشیارتر  جوانان  و  ها  خانواده  انقلابی،  مردم 
بخورند.  را  اسلامی  قاتلان  فریب  که  هستند  آن 
افکار عمومی داخل و خارج ایران به قتل رساندن 



جوانان و کودکان توسط باندهای مسلح در خیابانها 
توسط  مدارس  در  آنان  شیمیایی  مسمومیت  و 
شبکه های حکومتی را دیده و شنیده اند. “راهیان 
نور” جهنمی بود که رسما و قانونا توسط دستگاه 
به  اما  اینبار  شد.  بندی  سرهم  حکومت  تبلیغاتی 
و  با قدرت و جسارت زنان  همت همین جوانان، 
با تلاش میلیونها نفر از مردم، انقلاب زن زندگی 
آزادی می رود این حکومت را در ته دره راهیان 
تاریکی مدفون کند تا این دکان آدمکشی را برای 

همیشه پلمب شود. 
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عمق فاجعه نوزاد فروشی  
کیوان جاوید

کل  اداره  اجتماعی  معاون  اسماعیلی،  عبدالرضا 
فروش  آگهی  نصب  از  اصفهان،  استان  بهزیستی 

نوزاد در اصفهان خبر داد.
فروش  بودن  غیرقانونی  به  اشاره  با  اسماعیلی 
کودکان گفت پدر یک خانواده که اقدام به فروش 
نوزاد کرده بود به مراجع قضایی تحویل داده شد.

اینجا حکومت خدا بر روی زمین است. همچنین 
به “حکم قانون” کسی نمی تواند فرزند خودش را 
بفروشد و مهم هم نیست که پدر خانواده مشکلات 
به  برای   را  میلیونی  بدهکاری ۲۰۰  و  اقتصادی 



فروش رساندن جگر گوشه خود عنوان کرده است. 
این حرفها به گوش سران حکومت فرو نمی رود 
چون از قرار معلوم “هر کس که دندان دهد نان 
الهی  آزمایش  بر  دلیلی  نداد  نان  هم  اگر  دهد”. 

است.
 

قانون و دولت و حکومت و مسئولین برایشان مهم 
نیست که مردم در فقر و فلاکت و تنگدستی اعضای 
بدن خود را به فروش می رسانند و نوزادان خود 
را برای پرداخت بدهکاری در معرض فروش قرار 
میدهند. این جماعت خون آشامِ ضد بشر تنها با 
یک هدف آن بالا نشسته اند که شیره جان مردم 
را بمکند و بر ویرانه های زندگی مردم به عرش 

علاء برسند.



 
با همه مصائبی که مردم ایران با آن دست و پنجه 
نرم می کنند اما یک نکته به وضوح روشن شده 
است. مردم نه تنها جمهوری اسلامی و بانیان این 
بساط غارت و فساد اسلامی را خوب شناخته اند، 
که مهمتر از آن راه خلاصی از این جهنم اسلامی 
سرنگونی  اند.  کرده  پیدا  خود  وجود  تمام  با  را 

حکومت راهی است که مردم انتخاب کرده اند.
 

این البته پایان ماجرا نیست. در ایران به یمُن نفوذ 
سوسیالیستی،  انساندوستی  و  طلبی  برابری  عمیق 
با سرنگونی جمهوری اسلامی برپا  جامعه ای که 
می شود و با دخالت مستقیم مردم در ایجاد یک 
همه  شادی  و  خوشبختی  و  رفاه  انسانی،  جامعه 



زن  انقلاب  مشخصه  شد.  خواهد  تضمین  مردم 
زندگی آزادی، آزادیخواهی عمیق و برابری طلبی 

بی تخفیف آن است.
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ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر 
به وقت اروپای مرکزی  )۶ و نیم به وقت ایران( 

منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد. 

تماس با نشریه: 
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سایت ژورنال را به دوستان و 
آشنایان خود معرفی کنید. در انتشار 

یادداشتهای ژورنال بکوشید

journalfarsi.com 


